

PACHET REPARATII CURENTE

I.D.: 82620508

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 894,68 RON - 894,68 RON

Descriere: PACHET REPARATII CURENTE : "Nr. Crt." Descriere Cod UM Cant. P.U. "Val. " 1 CLESTE PAPAGAL 300MM CRV YT-2091 YT-2091 buc 1 47.38 47.38 2 "CORP IL IP65, 1500MM, PENTRU 2-TUB LED G13/T8/ 230V POLICARBONAT GRI" 4058075312494 buc 2 108.48 216.96 3 "INTRERUPATOR ST DUBLU ALB SEDNA, F RAMA" SDN0300121 buc 2 19.71 39.42 4 "INTRERUPATOR ST SIMPLU ALB SEDNA, F RAMA" SDN0100121 buc 2 15.13 30.26 5 RAMA ORNAMENT SIMPLA ALB SEDNA, SDN5800121 buc 4 5.38 21.52 6 "TUB LED 1200MM, 6400K/1800LM 18W G13/T8/2CAP, SMD STICLA RITONI" MF0011-31540 buc 10 13.36 133.60 7 "TUB LED 1200MM, EM, 6500K/1800LM 16W G13/T8 220-240V EM ST8E-1.2M" 4058075817999 buc 2 24.21 48.42 8 "TUB LED 1500MM 23W 6500K/2500LM G13/T8/2CAP 13-0230" 13-0230 buc 12 20.14 241.68 9 "TUB LED 1500MM, 20.0W 6500K/2300LM G13 T8 EM, 220-240V ST8E-1.5M" 4058075818033 buc 4 28.86 115.44 Valoare pachet RON fara TVA : 894.68 Valoare RON TVA : 169.99 Valoare pachet RON cu TVA : 1064.67
